PORTARIA N.º 171, DE 25 DE MAIO DE 2016.

O Prefeito do Município de Pato Bragado, Estado do Paraná, no
uso de suas atribuições legais, e com base no disposto no item 10.6 do Edital de Teste
Seletivo n.º 001/2016, RESOLVE

Art. 1.º COMUNICAR que após convocados para nomeação em
Cargos Temporários, nos termos do Resultado final do Teste Seletivo n.º 001/2016, os
candidatos abaixo relacionados, NÃO COMPARECERAM dentro do prazo estipulado pelos
respectivos Editais para respectiva posse nos cargos, ficando automaticamente eliminados
do Processo do Teste Seletivo em questão, sendo:

Edital de
Convocação

Candidato Convocado Cargo

001/2016 EDRDERTON DE LARA MAGALHAES Procurador Jurídico
003/2016 ANGELA CRISTINA TILTEY Zeladora
004/2016 KEILE VIEIRA MAEBERG Educador Infantil
004/2016 BARBARA LUANA PIASSI Educador Infantil
004/2016 CAMILA ORLANDO DE SOUZA Professor de Apoio Educacional

Especializado
004/2016 FABIANA DIEDRICH Professor
004/2016 VIVIAN GRACIELE SEIBEL Procurador Jurídico
005/2016 CORETE MAJOLO Educador Infantil
005/2016 MARCIANE ALTENHOFEN Professor de Apoio Educacional

Especializado
005/2016 SANDRA MARIZE MESQUITA Procurador Jurídico

Art. 2.º Revogam-se as disposições em contrário.

Registre-se e Publique-se.

Gabinete do Prefeito do Município de Pato Bragado, Estado do
Paraná, em 25 de maio de 2016.

Arnildo Rieger
Prefeito do Município